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Emmanuel Gono förlänger avtalet och lånas ut 
 
AIK Fotboll har kommit överens med IK Start om en utlåning av forwarden, 
Emmanuel Gono. Den unge anfallaren kom till AIK inför säsongen 2024 och 
har hittills spelat tre tävlingsmatcher i den svartgula tröjan. I samband med 
utlåningen så är även AIK Fotboll och Emmanuel Gono överens om att 
förlänga avtalet över säsongen 2028. Utlåningen till den norska klubben 
sträcker sig över säsongen 2025. 
 
– För att lyckas med att ta nästa steg så är Emmanuel i behov av regelbunden 
speltid, vilket vi hoppas på att han kommer att få i IK Start. Nu när vi förlänger 
hans avtal med klubben, samtidigt som han får en nödvändig utlåning så är vi 
säkra på att detta kommer vara positivt för hans fortsatta utveckling, säger AIK 
Fotbolls sportchef Thomas Berntsen. 
 
För en längre faktapresentation av Emmanuel Gono, se det bifogade materialet i 
detta pressmeddelande. 

 
 
För mer information, kontakta: 
Thomas Berntsen, sportchef (herr) AIK Fotboll 
Telefon: 08 – 735 96 50 
E-post: thomas.berntsen@aikfotboll.se 
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Fakta Emmanuel Gono 

19-årige Emmanuel Gono föddes den 29 oktober 2005 i Liberia. Hans 
fotbollsuppfostran kom i bland annat klubbar som Muscat FC från Liberia, och 
FC Kallon från Sierra Leone. 

Den 9 januari 2024 kommunicerade AIK Fotboll att Gono kommer provspela 
för klubben under försäsongen, och han medverkade därmed på de 
träningslägren som hölls i Portugal och Spanien. Han första minuter i den 
svartgula tröjan kom i träningsmatchen på Grimsta IP mot IF Brommapojkarna 
den 27 januari 2024, när han i matchminut 61 byttes i stället för 
tvåmålsskytten Jonah Kusi-Asare. Knappt en månad senare, den 25 februari 
2024, i en träningsmatch på Skytteholms IP mot Karlbergs BK kom hans 
första mål i AIK-tröjan. Abdihakim Ali stod för assisten när Emmanuel nickade 
in bollen i nät i den 69e matchminuten – matchens slutresultat skrevs till 1–1. 

Han debut i tävlingssammanhang kom i den åttonde omgången av 
Allsvenskan 2024. Gono fick inleda matchen från bänken och såg på när 
motståndet för dagen, IK Sirius, klev upp i en tremålsledning i den 63:e 
matchminuten på Nationalarenan den 11 maj 2024. AIK hade en tuff match 
och när klubbens dåvarande tränare, Henning Berg, jagade mål så valde han 
att byta in Gono när det återstod 23 minuter av ordinarie speltid. AIK kom inte 
närmare än att Bersant Celina reducerade till 1–3 på tilläggstid. Det blev inga 
fler framträdanden för den långa anfallaren under 2024. 

Emmanuel fick en del speltid under försäsongens träningsmatcher som 
spelades inför tävlingssäsongen 2025, där han bland annat avgjorde 
träningsmatchen mot Molde FK i Benidorm med matchens enda mål (1–0). 
Han skulle sedan få göra två kortare inhopp i Svenska cupens gruppspel 
2024/2025 när han hoppade in i slutet både mot Degerfors IF på 
hemmaplan (1–1) och Trelleborgs FF på bortaplan (1–1). Det har hittills blivit 
tre tävlingsmatcher för Gono i AIK-tröjan. 


